

VIENOŠANĀS Nr.1

pie 01.08.2019. Līguma Nr. P-132/1.RNC/VAMOIC2017/013
par Jūras novērošanas sistēmas radaru un radara komponentu apkopi un remontu

Liepājā,

2019.gada 16.septembrī

Nacionālo bruņoto spēku (turpmāk - NBS) **Nodrošinājuma pavēlniecības** (turpmāk - NP) **1.reģionālais nodrošinājuma centrs** (turpmāk – 1.RNC), reģistrācijas Nr. 90000294774 (turpmāk – Pasūtītājs), ko saskaņā ar Nolikumu pārstāv

, un

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Tet”, reģistrācijas Nr. 40003052786 (turpmāk – Izpildītājs), ko saskaņā ar pārstāv

,

Vispārīgās vienošanās izpildē piesaistot apakšuzņēmēju – Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Baltic Vikings”, reģistrācijas Nr.44103039973 un A/S “Terma”, reģistrācijas Nr. 41881828 (turpmāk – Apakšuzņēmēji),

Pasūtītājs un Izpildītājs kopā, turpmāk – Līdzēji, pamatojoties uz 12.09.2019. SIA “Tet” atkārtotu piedāvājumu Nr. RADAR-2017/042, vienojas izteikt pakalpojuma līguma Nr. P-132/1.RNC/VAMOIC2017/013 1.punkta sadaļu “Tet darbi” sekojošā redakcijā:

1. Pasūtītājs pasūta un samaksā, bet Izpildītājs sniedz un piegādā:

Tet darbi

<i>Nr.</i>	<i>Darbu nosaukums</i>	<i>Mērv.</i>	<i>Skaitis</i>	<i>Cena (bez PVN)</i>	<i>Summa</i>
1	<i>Detalju maiņa un remonts, nodrošinot saremontēto un uzstādīto iekārtu pārprogrammēšanu, regulēšanu un sekmīgu integrēšanu kopējā JNS sistēmā</i>	<i>darbst.</i>	<i>74,00</i>	<i>70,40</i>	<i>5209,60</i>
2	<i>Industriālās telts noma</i>	<i>dienas</i>	<i>3,00</i>	<i>168,00</i>	<i>504,00</i>
3	<i>Klimata sistēmas (speciālais sildītājs) noma</i>	<i>dienas</i>	<i>3,00</i>	<i>62,00</i>	<i>186,00</i>
4	<i>Dīzeļdegviela sildītājam</i>	<i>litri</i>	<i>50,00</i>	<i>1,20</i>	<i>60,00</i>
5	<i>Autoceltņa pakalpojumi</i>	<i>stundas</i>	<i>12,00</i>	<i>240,00</i>	<i>2880,00</i>
6	<i>Autoceltņa ierašanās izmaksas (Rīga-Miķeļtornis - Jaunupītes)</i>	<i>km</i>	<i>260,00</i>	<i>7,04</i>	<i>1830,40</i>
7	<i>Ierašanās izmaksas (Rīga-Bolderāja-Miķeļtornis - Bolderāja – Rīga)</i>	<i>km</i>	<i>420,00</i>	<i>1,12</i>	<i>470,40</i>
					<i>11140.40</i>
				<i>PVN 21%:</i>	<i>2339.48</i>
				<i>Kopā ar PVN:</i>	<i>13479.88</i>

1. Pārējie Līguma nosacījumi paliek nemainīgi.

2. Vienošanās stājas spēkā no tās abpusējas parakstīšanas brīža un ir Līguma neatņemama sastāvdaļa.
3. Vienošanās sastādīta latviešu valodā uz 2 (divām) lapām un parakstīta 2 (divos) vienādos eksemplāros, ar vienādu juridisko spēku, pa vienam eksemplāram katrai Pusei, no kuriem viens eksemplārs glabājas pie PASŪTĪTĀJA un viens pie IZPILDĪTĀJA.

2. LĪDZĒJU PARAKSTI UN REKVIZĪTI